
 

Wschowa, dnia 07-03-2025 r.  

ckir.26.1.2025  

Wyjaśnienia nr 3 do Zapytania ofertowego. 

 

Dnia 05-03-2025 r. poprzez www.platformazakupowa.pl wpłynął wniosek  

z zapytaniami dot. Zakup, dostawa i montaż fabrycznie nowego 

systemu parkingowego , wieś Lgiń, powiat Wschowa, woj. lubuskie  

W odpowiedzi na zapytania– Zamawiający – CKiR Wschowa w związku z 

prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o 

wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych przekazuje:  

 

Pytanie 1.  

Dzień dobry w załączeniu przesyłałam pytania do OPZ. Proszę o udzielenie 

odpowiedzi. Pliki dołączone do wiadomości: pytania Ckir.26.1.2025.pdf 

pytania Ckir.26.1.2025.doc 

Zakup, dostawa i montaż fabrycznie nowego systemu 

parkingowego 

 

1. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 12.03.2025. 

2. Czy zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne aby 

obudowa terminali były wykonane ze stali nierdzewnej malowanej 

proszkowo?  

3. Czy zamawiający dopuszcza bilety drukowane z rolki? 

4. Proszę o usuniecie zapisów dotyczącej maksymalnej ilości biletów w 

zasobniku terminala wjazdowego, zapis ogranicza konkurencyjność 

postepowania, standardem jest zapas od 2000 do 5000 tyś szt. 

biletów. 

5. Czy zamawiający dopuszcza jako równoważny szlaban zasilany 

230V z silnikiem zasilanym 24 DC V?  

6. Czy zamawiający dopuszcza jako równoważny szlaban z jednostką 

sterującą zasilaną 12V lub 24V? 



7. Czy wykonanie zadania wymaga uzyskania pozwolenia na budowę 

lub zgłoszenia budowy? 

8. Czy po wykonaniu zadania należy wykonać inwentaryzację 

geodezyjną? 

9. Proszę o udostepnienie planu terenu z zaznaczonymi trasami 

kablowymi które trzeba wykonać oraz lokalizacją wszystkich 

urządzeń parkingowych w tym serwera. 

10. Czy zamawiający posiada infrastrukturę teletechniczną którą 

można wykorzystać do ułożenia okablowania LAN lub udostępni i 

wydzieli podsieć w ramach swojej infrastruktury na potrzeby 

systemu parkingowego czy wykonanie okablowania LAN pomiędzy 

urządzeniami a serwerem należy wykonać w ramach postepowania? 

11. Czy zamawiający dopuszcza szlaban [barierę parkingową] bez 

wbudowanego wyświetlacza multimedialnego?  Wymóg jest 

nadmiarowy, wszelkie niezbędne komunikaty są wyświetlane na 

wyświetlaczu terminali. Zapis ogranicza konkurencyjność 

postępowania, stosowanie wyświetlaczy na obudowach szlabanu nie 

jest powszechnym rozwiązaniem.  

12. Proszę o potwierdzenie że zamawiający pod pojęciem: 

„odbiornik umożliwiający wykonanie połączenia typu CLIP…” 

rozumie moduł GSM do zdalnego otwarcia bariery.  

13. Czy zamawiający dopuszcza serwer z oprogramowaniem 

WINDOWS 11 Pro? Specyfikowane oprogramowanie Windows 

Server Essential jest nadmiarowe względem wielkości systemu. 

14. Proszę o informację co ma być zainstalowane w szafie 

teleinformatycznej? Czy jest ona przewidziana na serwer systemu? 

15. Czy zamawiający dopuszcza system umożliwiający 

generowanie raportów do formatu txt, PDF bez funkcji 

automatycznego wysyłania ich ma adresy mailowe?  

16. Czy Zamawiający wymaga aby system był dostarczony razem 

z licencją API, czy system ma posiadać API które może być 

zamówione przez zamawiającego w przyszłości?  



17. Czy zamawiający dopuszcza szlaban z bez enkodera 

absolutnego i automatycznej detekcji błędu? 

18. Proszę o usuniecie zapisu „POSNET Thermal”, i dopuszczenie 

innych równoważnych 

protokołów zapewniających komunikację z drukarkami fiskalnymi.  

Zamawiający nie 

wymaga dostarczenia drukarki fiskalnej więc wymóg wskazujący 

konkretną firmę/oprogramowanie jest tym bardziej niezasadny. 

19. Czy zamawiający dopuszcza aby zdarzenia/komunikaty o 

błędach były sygnalizowane w systemie bez sygnału dźwiękowego.  

20. UMOWA § 2 ust 1- proszę modyfikację zapisu poprzez o 

usuniecie słów : „wraz z materiałami eksploatacyjnymi”. 

Materiałami eksploatacyjnymi w systemie parkingowym są 

bilety/rolki biletów lub rolki paragonowe. Zapis w obecnym 

brzmieniu wskazuje, że wykonawca ma dostarczyć system oraz 

zapewniać serwis wraz z materiałami eksploatacyjnymi w okresie 

gwarancji. 

Odpowiedź: 

1. Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 

dnia 17-03-2025 r. 

2. Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne aby obudowy 

terminali były wykonane ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo.  

3. Zamawiający dopuszcza bilety drukowane z rolki. 

4. Zamawiający usuwa zapis dotyczący maksymalnej ilości biletów w 

zasobniku terminala wjazdowego. 

5. Zamawiający dopuszcza jako równoważny szlaban zasilany 230V z 

silnikiem zasilanym 24 DC V, z tym że parametry urządzenia nie mogą 

być gorsze niż w opisie funkcjonowania systemu. 

6. Zamawiający dopuszcza jako równoważny szlaban z jednostką 

sterującą zasilaną 12V lub 24V, z tym że parametry urządzenia nie 

mogą być gorsze niż w opisie funkcjonowania systemu. 



7. Wykonanie zadania wymaga dokonania zgłoszenia robót budowlanych, 

które Zamawiający wykona we własnym zakresie. 

8. Po wykonaniu zadania nie jest konieczne wykonanie inwentaryzacji 

geodezyjnej. 

9. Wyznaczenie tras kablowych oraz lokalizacji wszystkich urządzeń 

parkingowych, w tym serwera leży pod stronie Wykonawcy. 

10. Zamawiający udzieli wyjaśnień po uzyskaniu informacji od 

projektanta przebudowy parkingu w Lginiu. 

11. Zamawiający dopuszcza szlaban [barierę parkingową] bez 

wbudowanego wyświetlacza multimedialnego.   

12. Zamawiający pod pojęciem: „odbiornik umożliwiający wykonanie 

połączenia typu CLIP…” rozumie moduł GSM do zdalnego otwarcia 

bariery.  

13. Zamawiający dopuszcza serwer z oprogramowaniem WINDOWS 11 

Pro.  

14. Zamawiający przeznaczy szafę teleinformatyczną na umieszczenie 

serwera systemu. 

15. Zamawiający nie dopuszcza systemu umożliwiającego generowanie 

raportów do formatu txt, PDF bez funkcji automatycznego wysyłania 

ich ma adresy mailowe.  

16. Zamawiający oczekuje, aby system posiadał API, który może być 

zamówiony przez zamawiającego w przyszłości.  

17. Zamawiający nie dopuszcza szlabanu  bez enkodera absolutnego i 

automatycznej detekcji błędu. 

18. Zamawiający usuwa zapis „POSNET Thermal”, i dopuszcza inne 

równoważne protokoły zapewniające komunikację z drukarkami 

fiskalnymi. 

19. Zamawiający dopuszcza aby zdarzenia/komunikaty o błędach były 

sygnalizowane w systemie bez sygnału dźwiękowego.    

20. Zamawiający modyfikuje zapis w umowie § 2 ust 1- poprzez  

usuniecie słów : „wraz z materiałami eksploatacyjnymi”.  

 



 

 

Z poważaniem 

 z up. dyrektora  

(-)Renata Bandura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


